BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     6314  /TB-ĐHM              Hà Nội, ngày  31  tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO ĐIỂM CHUẨN
KỲ THI TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2020

Căn  cứ Thông tư số 15/2014 /TT-BGDĐT ngày 15/05/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Đề án tuyển sinh đào tạo thạc sĩ năm 2020 của Trường Đại học Mở Hà Nội;

 Căn cứ Kết quả thi tuyển sinh đào tạo thạc sĩ đã được Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh duyệt;

Căn cứ Phương án điểm chuẩn đã được Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Hà Nội duyệt,

Trường Đại học Mở Hà Nội thông báo điểm chuẩn của kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình

độ thạc sĩ đợt 2 năm 2020 như sau:

+ Ngành Công nghệ sinh học Điểm chuẩn:  10,00 điểm

+ Ngành Công nghệ thông tin Điểm chuẩn:  10,00 điểm

+ Ngành Ngôn ngữ Anh   Điểm chuẩn:  11,50 điểm

+ Ngành Luật kinh tế   Điểm chuẩn:  12,50 điểm

+ Ngành Kế toán   Điểm chuẩn:  12,50 điểm

+ Ngành Quản trị kinh doanh Điểm chuẩn:  10,00 điểm

Thí sinh trúng tuyển phải đạt 2 điều kiện sau :

- Tổng điểm của 2 môn thi cơ bản, cơ sở và điểm ưu tiên ≥  Điểm chuẩn và điểm của từng

môn thi phải ≥ 5,0 điểm.

- Môn thi Tiếng Anh (Ngành Công nghệ sinh học, Công nghệ thông tin, Luật kinh tế, Quản

trị kinh doanh, Kế toán) và môn Ngoại ngữ 2 – Tiếng Pháp (Ngành Ngôn ngữ Anh) phải đạt đồng

thời các yêu cầu sau:

+ Tổng số điểm của 4 kỹ năng ≥ 50,0 điểm

+ Điểm mỗi kỹ năng ≥ 30% điểm yêu cầu của kỹ năng đó (Nghe ≥ 6,0, Nói ≥ 6,0, Đọc ≥

9,0, Viết ≥ 9,0)./.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị thuộc Trường;       (đã ký)
- Cổng TTTS;
- Lưu: Phòng QLĐT.

Trương Tiến Tùng